Vi verner liv, miljø og verdier
Hornhøyttaler - BBR-DK-10/T PP
Produktdatablad
116-P-BBR-DK10TPP/CN, 2012-07-18
Hornhøyttaler
Denne kraftige hornhøyttaleren med sikkerhetsstandard
iht. EN 54-24:2008, er utmerket for talealarm. Alle våre
sertifiserte hornhøyttalere i henhold til EN 54-24:2008, er
utstyrt med keramisk rekkeklemme og termosikring, noe
som øker sikkerheten under en brann.
Hornhøyttalere i DK-serien er spesielt aktuelle å bruke i
forbindelse med kunngjøringer og varsling. På grunn av
sin utmerkede kapasitet og enorme lydtrykk, er den perfekt
egnet for både innendørs og utendørs bruk. Modellen har
to nipler slik at høyttalerkursen kan koples både inn og ut
av høyttaleren. Dermed unngås behovet for en ekstra
koblingsboks.
Spesifikasjoner
Sertifisering: EN 54-24:2008
Overføringshastighet: 10 Watt
Frekvensområde (-10 dB): 380 — 9000 Hz
SPL 1 W / 1 m: 106 dB
SPL Pmax / 1 m: 106 dB
Spredningsvinkel 1.000 Hz (-10 dB): 210°
Transformator/tapping: 100 V, 10/5/2,5/1,25 Watt
Dimensjoner: Ø142 x 207 mm
Vekt: 1,7 kg
Materiell: ABS plastkapsling
Forbindelse: 3-polet keramisk klemme
Farge: RAL 7035 Grå
Beskyttelse: IP66
Artikkelnummer                                                                       Beskrivelse
116-BBR-DK-10/T PP  HORNHØyTTALER 10W DK-10/T EN 54
Hornhøyttaler - BBR-DK-10/T PP
AUTRONICA FIRE AND SECURITY AS
Hovedkontor: NO-7483 Trondheim Tlf: 73 58 25 00, faks: 73 58 25 01, e-post: info@autronicafire.no
Regionskontor: Oslo 23 28 70 00, Moelv 62 34 10 00, Tønsberg 33 33 19 30, Notodden 35 01 18 18,
Bergen 55 17 61 80, Harstad 77 00 25 50, Stavanger 51 84 09 00, Haugesund 52 83 88 50, Kristiansand 38 06 61 00
Besøk Autronica Fire and Security AS sine nettsider: www.autronicafire.no